台政办发〔2025〕4号

台儿庄区人民政府办公室
关于调整台儿庄区人民政府2025年度

重大行政决策事项目录的通知

各镇人民政府、运河街道办事处，经济开发区，区政府各部门（单位）：

2025年6月16日，区政府公布了《台儿庄区人民政府2025年度重大行政决策事项目录》，根据《山东省重大行政决策事项目录管理办法》《台儿庄区重大行政决策程序规定》等有关规定，结合工作实际，区政府决定对2025年度重大行政决策事项目录作出调整，现通知如下：

一、将区城乡水务局承办的《枣庄市台儿庄区水预算管理试点实施方案》1件决策事项调出目录。

二、决策事项在执行过程中发现问题的，要及时向区政府报告。必要时应开展决策后评估，后评估结果作为调整重大行政决策的重要依据。

附件：台儿庄区人民政府2025年度重大行政决策事项目录（调整后）
台儿庄区人民政府办公室

                                      2025年12月22日

（此件公开发布）

附件

台儿庄区人民政府2025年度重大行政决策

事项目录（调整后）

	序号
	决策事项名称
	决策承办单位
	完成时间

	1
	台儿庄区“名师名班主任名校长”

建设工程实施方案
	区教体局
	2025年5月

	2
	台儿庄区关于加快科技创新塑造

经济发展新优势的若干措施
	区科技局
	2025年5月

	3
	台儿庄区卫生健康“三名”工程

建设实施方案
	区卫健局
	2025年5月

	4
	关于加强区属国有企业规范统一

监管的实施意见
	区国有资产事务中心
	2025年5月

—４—

—３—